
«Norge Øver» er den nasjonale øvelsessatsingen der alle landets kommuner
og virksomheter skal teste evnen til å håndtere alvorlige kriser og væpnet
konflikt. Øvelsene bygger på realistiske scenarioer og setter krav til ledelse,
samvirke og evne til å bevare kritiske tjenester.  
Målet er å gi virksomheten  bedre forutsetninger for å ta riktige beslutninger
når det virkelig gjelder.  Øvelsene skal ikke bare gjennomføres, de skal gi
forbedringer.

I Norge øver 2026  

Hvordan støtter vi «Norge Øver»

Resultat for din virksomhet
Med god forberedelse og profesjonell 
gjennomføring gir «Norge Øver»

tydeligere roller og ansvar
bedre samvirke internt og eksternt
styrket kriseledelse og beslutningsevne
oppdatert og ferdigstilt planverk som fungerer i
praksis
 en beredskapsorganisasjon som er trent og klar

Vår erfaring fra operativ beredskap, offentlig sektor og
totalforsvaret gjør oss til en trygg partner for  alle
organisasjonen som skal øve i 2026. Vi bistår med;

utvikling av scenarioer og øvingsopplegg
planlegging og gjennomføring av øvelser i tråd
med nasjonale føringer
fasilitering og evaluering som gir konkrete
forbedringstiltak
støtte til ledelse, stab og kriseorganisasjon
gjennom hele prosessen

Kontakt oss I Habberstad AS 
I Karenslyst Allé 8B I Tlf 22 99 79 00  I firmapost@habberstad.no  I www.habberstad.no

Hva betyr «Norge Øver» for dere?
«Norge Øver» gir mulighet til å teste organisasjonen i
situasjoner som utfordrer ledelse, kapasitet og
samspill. Dette inkluderer; 

krisekommunikasjon og informasjonsdeling
ivaretakelse av innbyggerne ved akutte hendelser
evakuering og mottak av fordrevne
håndtering av svikt i kritiske tjenester
samvirke med Forsvaret, nabokommuner og
eksterne aktører

For å få utbytte må forberedelser, scenarioer og roller
være tydelige på forhånd.

Habberstad hjelper dere med å utvikle, gjennomføre og
evaluere øvelser som gir reelle forbedringer. Ta kontakt
for å komme i gang - Vi støtter dere fra første dag

Er dere klare for å få mest mulig ut 
av «Norge Øver»

Styrket beredskap gjennom realistiske øvelser


